様式第５号（第８条関係）

年  月  日

 石川町長        様

住所又は所在地

名 称

代表者氏名             印

石川町みんなのまちづくり事業補助金概算払精算書

年  月  日付けで概算払いを受けた石川町みんなのまちづくり事業補助金に

ついて、下記のとおり精算します。

記

１ 総事業費

            円

２ 概算額

            円

３ 精算額

            円

４ 差引金額(３－２)

            円

様式第５号（第８条関係）

石川町みんなのまちづくり事業補助金概算払精算に係る収支内訳

１ 収入

区  分 金  額 摘  要

 円

 円

 円

合  計 円

２ 支出

区  分 金  額 摘  要

 円

 円

 円

 円

合  計 円